E
485295
27
1
27
1
27
1
27
1
27
1
27
1
+ DC24V
DC24V
B
R
G
+
B
R
G
E
485295
27
1
27
1
27
1
27
1
27
1
27
1
+ DC24V
DC24V
B
R
G
+
B
R
G
E
485295
27
1
27
1
27
1
27
1
27
1
27
1
+ DC24V
DC24V
B
R
G
+
B
R
G
E
485295
27
1
27
1
27
1
27
1
27
1
27
1
+ DC24V
DC24V
B
R
G
+
B
R
G
W
H
L
D
C
WARRANTY
Stupeň krytí IP 2020
Barva LED RGBRGB
Pracovní teplota -20°C - 60°C-20°C - 60°C
Napětí napájení 24 V DC24 V DC
Výkon 12 W/m12 W/m
Úhel svitu 120°120°
Počet LED na 1 m 120120
Počet LED v sekci řezu 6 ks6 ks
Spotřeba energie 20 kWh/1000h20 kWh/1000h
Záruka [měsíc] 4848
Barva světla Světelný tok Světelná
účinnost
RED
GREEN
BLUE
80.9 lm/m
25.5 lm/m
46.2 lm/m
9.2 lm/m
6 lm/W6 lm/W
2 lm/W2 lm/W
3 lm/W3 lm/W
Dimensions: Šířka [W]: 8 mm | Maximální délka napájení [L]: 5 m | Dělitelnost [C]: 50 mm | Vzdálenost mezi LED [D]: 8.3 mm | Výška [H]: 2.5 mm
TECHNICKÁ SPECIFIKACE
NOVÝ
LED pásek K-RGB-1200-24V
Ref. K-RGB-1200-24
Ref. arch K-RGB-1200-24V
KLUŚ Sp. z o.o., ul. Słoneczna 126, 05-506 Kolonia Lesznowola